
22/07/2019 EXTRATO DE CONTRATO Nº 35/2019 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 35/2019 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-35/2019-uasg-158122-189666182 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/07/2019 | Edição: 128 | Seção: 3 | Página: 72

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 35/2019 - UASG 158122

Nº Processo: 23208002431201804.

PREGÃO SISPP Nº 5/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS. CNPJ Contratado: 20982406000124. Contratado : BRAVO AR SERVICE

COMERCIO MAQUINASE EQUIPAMENTOS LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada para

prestar serviços de manutenção de sistema de ar condicionado, para atender às necessidades da Reitoria.

Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 04/07/2019 a 03/07/2020. Valor Total: R$158.049,00. Fonte:

8100000000 - 2019NE800623 Fonte: 8100000000 - 2019NE800622. Data de Assinatura: 27/06/2019.

(SICON - 04/07/2019) 158122-26409-2019NE800122

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


